

MJESNI ODBOR ZAMASK



MALE KOMUNALNE AKCIJE



1. PRIJEDLOG

- Nasipavanje ceste Petehi prema Crkvi Sv. Marija Magdalena.

PROCJENA:

- Dionica makadamskog poljskog puta ukupne dužine 270 m, širine cca 3 m u prohodnom je stanju za prolaz traktora i sl.
- Uređenju poljskog puta prethodi sječa raslinja, strojno uređenje planiranjem donje nosive podloge te potom nasipavanje u jednome sloju prosječne debljine cca 8-10 cm, širine cca 3,00 m.

UKUPNO: 18.000,00 kuna

2. PRIJEDLOG

- Uređenje postojećeg puta na dionici Zamask i Zamask – Flegi – od Crkve na Zamasku prema Flegima (poljski put).

PROCJENA:

- Poljski makadamski obilazni put na dionici crkva Zamask -Flegi ukupne dužine cca 270 m u zapuštenom je stanju isti služi isključivo pristupu poljoprivredno - šumskim dobrima.
- Uređenju i nasipavanju istog prethodi strojna košnja i sječa raslinja, potom strojno planiranje trase i nakon toga nasipavanje istog kamenim materijalom (Jalovina) širine cca 3,0 m.

UKUPNO: 18.000,00 kuna



3. PRIJEDLOG

- Nasipavanje puta Morvine – Petehi (poljski put).

PROCJENA:

- Poljski makadamski obilazni put na dionici Mavrine - Petehi ukupne dužine cca 120 m u zapuštenom je stanju isti služi isključivo pristupu poljoprivredno dobrima.
- Uređenju i nasipavanju istog prethodi strojno planiranje trase i nakon toga nasipavanje istog kamenim materijalom (Jalovina) širine cca 3,0 m.

UKUPNO: 5.000,00 kuna

4. PRIJEDLOG

- Rasvjetno tijelo u naselju Petehi – postoji cijev, ulaz u naselje Petehi s lijeve strane.

PROCJENA:

- Dobava i uspostava na postojeći nosivi stup jedne rasvjetne armature u LED izvedbi snage 23 W, svjetlosnog toka 4000 lm, boje svjetlosti 3000 K.

UKUPNO: 6.000,00 kuna (ovisi o ostalim pripremnim radovima).

5. PRIJEDLOG

- Uređenje prizemlja društvenog doma - izrada troškovnika u fazama: faza 1 – pod, faza 2 – zidovi i instalacije; osnovni grubi radovi.

PROCJENA:

- 1. FAZA – POD - grubi radovi: izravnavanje podloge rizlom - 1.000,00 kn, betonska ploča deb. 10 cm - 7.000,00 kn, ljepenka (hidroizolacija) - 5.000,00 kn, cementni estrih deb. 6 cm - 3.000,00 kn.
- **UKUPNO 1. FAZA - POD - 16.000,00 kn**
- 2. FAZA - ZIDOVI - popravak kamenog zida i čišćenje zidova - 3.000,00 kn, prozor dim. 60x60 - 800,00 kn, gruba i fina žbuka zidova i podgleda - 25.000,00 kn, razvod struje - 7.000,00 kn.
- **UKUPNO 2. FAZA - ZIDOVI - 35.800,00 kn**

UKUPNO: 51.800,00 kuna



6. NOVI PRIJEDLOG (2020.)

- Izrada 1. FAZE prilaznog puta za naselje Trloni na području Zamaskog dola.

PROCJENA:

- Za prijedlog je izrađen troškovnik te zatražena ponuda
- Izvesti radove do iznosa od 30.000,00 kuna

UKUPNO: 30.000,00 kuna

TROŠKOVNIK RADOVA				
Probijanje puta - Trloni				
I. Pripremni radovi				
1. Definiranje zahvata				
Stavka obuhvaća određivanje nivlemaških kota, širine puta, obuhvata zahvata.				
Obračun po kompletu.	kom	1,00	800,00	800,00
I. Pripremni radovi ukupno kn				800,00
II. Zemljani radovi				
1. Krčenje puta				
Stavka obuhvaća strojno ručno krčenje puta u širini 0,7 m šire sa svake strane puta.				
Obračun po danu.	dan	2,00	3.000,00	6.000,00
2. Skidanje terena				
Stavka obuhvaća skidanje humusnog sloja terena u sloju debljine do 15 cm u odnosu na sadašnji teren u širini 3,5 m uključujući planiranje uz trasu.				
Obračun po m2.	m2	1.155,00	20,00	23.100,00
3. Nasipavanje i zbijanje terena kamenim materijalom				
Stavka obuhvaća nasipavanje i zbijanje terena kamenim materijalom jalošnom frakcije 0-63 mm u debljini do 10 cm ili prethodno deponiranim kamenim materijalom dobivenim žičenjem vodotoka.				
Obračun po m2.				
a) deponiranim postajećim materijalom	m2	577,50	12,00	6.930,00
b) jalošnom 0-63 mm	m2	577,50	18,00	10.395,00
4. Strojno proširenje terena s odvozom ili planiranjem uz trasu.				
Obračun po m3.	m3	145,00	120,00	17.400,00
5. Izvođenje propusta obratne odvodnje				
Stavka uključuje dobavu dopremu i izvedbu svih potrebnih materijala za izradu propusta obratne odvodnje.				
Obračun po kompletno izvedenom propustu.	kom	2,00	3.500,00	7.000,00
6. Završni radovi				
Stavka obuhvaća završna planiranja nasipavanja te dodatne radove u iznosu 15% investicije.				
Obračun po kompletu odnosno prema stvarnoj realizaciji.	kom	1,00	10.623,75	10.623,75
II. Zemljani radovi ukupno kn				81.448,75
Rekapitulacija				
** SVEUKUPNO				800,00
I. Pripremni radovi				81.448,75
II. Zemljani radovi				82.248,75
** SVEUKUPNO kn				164.497,50
			PDV 25%	20.562,19
				SVEUKUPNO S PDV-om 102.810,94
Ponuditelj: GEP obrt-iv. Elio Perčić				
U Trzin: 18.09.2020. god.				
GEP obrt - izvođenje i planiranje iv. Perčić Elio Trzin 1A, PACIN - tel. 062/991-000 JMBG: 1803061268714				

OSTALI PRIJEDLOZI



PRIJEDLOG

Asfaltiranje ceste NC1101 dionica od Lužera do Pavletići do NC1110

PROCJENA:

- NC1101 ukupne dužine 3,30 km nije u cijelosti asfaltirana, preostalo je za asfaltirati dionica Lužer - Pavletići ukupne dužine 1,72 km.
- Za asfaltiranje predmetne dionice u širini od 3,00 m potrebno je osigurati cca. 1.250.000,00 kn + projektna dokumentacija + stručni nadzor cca. 90.000,00 kn.

UKUPNO: 1.340.000,00 kuna

PRIJEDLOG

- Asfaltiranje obilaznog puta sela Zamask.

PROCJENA:

- Asfaltiranje makadamskog obilaznog puta u naselju Zamask ukupne dužine cca 130 m, širine 3,0 m te pristupne rampe stambenim zgradama.

UKUPNO: 75.000,00 kuna.

PRIJEDLOG:

- Uređenje (asfaltiranje parkirališta okretišta autobusa) - Zamask

PROCJENA:

- očistiti površinu od niskog raslinja, površinski široki iskop sa utovarom odvozom materijala na obližnju deponiju, zbijanje temeljnog tla, nasip površine djelomično lom. kamenim materijalom, poravnanje tamponskim materijalom 0-60 mm u deb. 10-20 cm sa zbijanjem, završno asfaltiranje masom AB 11 ili sl u sloju min. deb. 5 cm

UKUPNO: 102.400,00 kuna



Detaljnija procjena:

- vlasništvo: Grad Pazin za sve navedene čestice
- P cca= 320 m²
- projektna dokumentacija - 20 000,00 kn
- skidanje humusa d-10 cm, 30 kn/m³ + PDV - 32 m³ - 1.200,00 kn
- strojni široki iskop i odvoz materijala 45 kn/m³ + PDV - d-20 cm - 3.600,00 kn
- izrada posteljice zastora prometnice d-20 cm, 100 kn/m³ + PDV- 64 m³
- 8.000,00 kn
- planiranje i valjanje posteljice 4 kn/m² + PDV- 320 m² - 1.600,00 kn
- asfaltiranje 170 kn/m² + PDV - 68.000,00 kn
- ukupno: 102.400,00 kuna

PRIJEDLOG

- Dječje igralište sa spravama na postojećem platou

LOKACIJA:

- Pokraj Crkve Sv. Mihovila, ispod boćališta, Zamask

ODGOVOR:

- prostor oko samog boćališta počistiti od niskog raslinja košnjom (malčerom)
- skinuti površinski sloj korova, završno nasipati adekvatnim tamponskim materijalom - uvaljati površinu, odnosno završno pripremiti za postavu dječjih sprava
- postaviti 4-5 novih sprava za djecu



PROCJENA:

- nasipavanje i ravnanje terena (cca 7.000,00 kn), izgradnja potpornog zida 37 m x 1,5 m x 0,3 m (cca 16.000,00 kn), postavljanja zaštitne ograde (cca 15.000,00 kn),
- izrada glavnog projekta za zid i dječje igralište, ishodaenje dozvole - 25.000,00 kn,
- dječje igralište s kombiniranim igralom (ljudjačka – tobogan), opružna njihalica, klupa (cca 30.000,00 kn)

UKUPNO: 93.000,00 kuna



PRIJEDLOG

- Uređenje platoa ispred Crkve Sv. Mihovila (asfaltiranje).

ODGOVOR:

- Procjena nije rađena jer je zemljište u vlasništvu Župe Sv. Mihovila.

PRIJEDLOG

- Hortikulturno uređenje prostora oko Crkve Sv. Martin.

ODGOVOR:

- Procjena nije rađena jer je zemljište u vlasništvu Župe Sv. Mihovila.

GLASAČKI LISTIĆ

Rbr.	PRIJEDLOG	PROCJENA
1.	Nasipavanje ceste Petehi prema Crkvi Sv. Marija Magdalena	18.000,00
2.	Uređenje postojećeg puta na dionici Zamask i Zamask – Flegi – od Crkve na Zamasku prema Flegima (poljski put)	18.000,00
3.	Nasipavanje puta Morvine – Petehi (poljski put)	5.000,00
4.	Rasvjetno tijelo u naselju Petehi – postoji cijev, ulaz u naselje Petehi s lijeve strane	6.000,00
5.	Uređenje prizemlja društvenog doma - faza 1 – pod: faza 2 – zidovi – dio radova:	16.000,00 14.000,00
6.	Izrada prilaznog puta za naselje Trloni na području Zamaskog dola – radovi do danog limita	30.000,00